報道関係者 各位                               2019年 2月 1日

プレスリリース                           株式会社ラグーナテンボス

＜このリリースに関するお問い合わせ＞ 株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・尾崎・中原

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/

 株式会社ラグーナテンボス（所在地：愛知県蒲郡市、代表取締役社長：巽 泰弘）が運営するテーマパ

ークのラグナシアにて、3月 23日（土）と 3月 24日（日）の 2日間開催するライブイベント「LAGUNA

MUSIC FES.2019（ラグーナミュージックフェス 2019）」の出演アーティストが決定いたしましたので、

お知らせします。

 全 3部構成で行われるフェスのうち、けやき坂 46がヘッドライナーを務める「Vol.1 ～けやき坂 46 3D

シアターオープン記念プレミアムイベント～」には、指原莉乃（HKT48）がプロデュースするアイドル

グループ「＝LOVE（イコールラブ）」、伊藤一朗（Every Little Thing）と宮脇詩音による 2人組ユニッ

ト「はじめあきらとつくもちゃん」が出演します。

宇野実彩子（AAA）がヘッドライナーを務める「Vol.2 ～プレミアムライブ～」には、Vol.1でヘッド

ライナーを務めるけやき坂 46がオープニングアクトとして登場し、スペシャルトークとミニライブを行

います。

また、昨年 10月に“チームしゃちほこ”から改名し勢いを増す女性グループ「TEAM SHACHI（読み：

シャチ）」、昨年 7月にデビュー20周年を迎え、多くのバラエティ番組出演やフードアナリストとしてカ

レーパウダーを手掛けるなど、多方面で活躍しているシンガー「鈴木亜美」、ダンスボーカルグループ「ク

ラブ謝夢振場（ジャムフレーバー）」が出演します。

そのほか、＝LOVE、SKE48 は、それぞれのイベント当日、メンバーと一緒に 360°3D シアターを観

覧できるイベントなど、園内コラボ企画にも登場する予定です。

※「Vol.3 ～SKE48 プレミアムライブ～」を行う SKE48の出演メンバーは、近日 HPにて発表します。

★イベントWEBページ：https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/2019/lmf/index.html

「LAGUNA MUSIC FES.2019」
出演アーティスト発表！！

https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/2019/lmf/index.html

報道関係者 各位                               2019年 2月 1日

プレスリリース                           株式会社ラグーナテンボス

＜このリリースに関するお問い合わせ＞ 株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・尾崎・中原

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/

＜開催概要＞

【Vol.1 ～けやき坂 46 3Dシアターオープン記念プレミアムイベント～】

■開催日：2019年 3月 23日(土)

■時 間：開園 10:00  開場 11:00 開演 12:00

■出 演：≪スペシャルライブアーティスト≫ けやき坂 46

      =LOVE / はじめあきらとつくもちゃん

【Vol.2 ～プレミアムライブ～】

■開催日：2019年 3月 23日(土)

■時 間：開場 16:00 開演 17:00

■出 演：≪プレミアムライブアーティスト≫ 宇野実彩子(AAA)

        鈴木亜美 / TEAM SHACHI（読み：シャチ） / クラブ謝夢振場（ジャムフレーバー）

              ≪オープニングアクト≫ けやき坂 46（スペシャルトーク＋ミニライブ）

 ≪MC≫ 三遊亭とむ / ゆしん（Vol.1、Vol.2共通）

【Vol.3 ～SKE48 プレミアムライブ～】

■開催日：2019年 3月 24日(日)

■時 間：開園 10:00  開場 13:00 開演 14:00

■出 演：≪プレミアムライブアーティスト≫ SKE48

©AKS

▼けやき坂 46

▼宇野実彩子

▼SKE48

©Seed & Flower LLC.

※2019年 1月 5日現在

▼=LOVE

©YOANI

▼はじめあきらとつくもちゃん

▼鈴木亜美 ▼TEAM SHACHI ▼クラブ謝夢振場（ジャムフレーバー）